
Sok z gravioli 100%

Graviola jest drzewem rosnącym w amazońskiej dżungli w Brazylii, ale także w 

innych częściach Ameryki Południowej. Od tysiąca lat uznawana jest za wartościowy 

środek leczniczy w tradycyjnej medycynie południowoamerykańskiej. To wiecznie 

kwitnące drzewo rodzi owoce o smaku truskawki i ananasa. Są także odmiany 

gravioli, których owoce przypominają w smaku cytrusy, banany i kokosy.

Miąższ owoców gravioli zawiera średnio ponad 88% wody i charakteryzuje się 

wysoką wartością odżywczą. Ważnymi składnikami odżywczymi w owocach gravioli 

są: białka, lipidy i błonnik pokarmowy. Poziom tego ostatniego waha się nawet do 10 

% suchej masy.

Owoce gravioli zawierają szereg witamin: witaminę C, B6, B5, B3, B2, B1 i kwas 

foliowy. Ponadto, zawierają dużo popiołu o wysokim poziomie składników 

mineralnych takich jak: wapń, żelazo, magnez, potas, fosfor czy cynk. Głównymi 

składnikami aktywnymi owoców gravioli są: związki fenolowe, kwercetyny, witaminy 

i karotenoidy. Determinują one jej właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne .1



Sok z gravioli jest NFC!

Soki z serii Soki Świata są w 100% bezpośrednio wyciskane, a nie odtwarzane z 

koncentratu, dlatego na opakowaniu z dumą widnieje oznakowanie NFC – Not From 

Concentrate/ nie z soku zagęszczonego.

https://oleofarm.pl/product-pol-686-Graviola-100-sok-z-owocow-490-ml.html


Bez dodatku cukru

Nasz sok nie jest dodatkowo słodzony, co oznacza, że charakteryzuje się poziomem 

słodkości występującym naturalnie w owocach.

Sok z gravioli – dlaczego warto go wybrać?



Bez konserwantów

Nie zawiera konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę 

sokiem w lodówce, zgodnie z informacją znajdującą się na etykiecie.

Bez barwników

Po przelaniu do szklanki każdy z soków ma barwę charakterystyczną dla soków NFC.



Pasteryzowany

Sok podlega procesowi pasteryzacji celem przedłużenia przydatności do spożycia – 

jest to bezpieczna metoda, zapewniająca zachowanie jego świeżości.

Korek zabezpieczający w szyjce butelki

Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wypływaniem 

soku po jego przechyleniu – umożliwia to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki.



Ciemne szkło butelki

Produkty w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, 

smak i aromat, a ciemny kolor szkła chroni zawartość przed dostępem światła, które 

może wpłynąć negatywnie na jej wartości.

Szerokość oferty smaków

https://oleofarm.pl/produkty/soki/
https://oleofarm.pl/produkty/soki/


W naszej ofercie znajduje się 19 wyselekcjonowanych smaków soków z owoców z 

całego świata – od duetu cytryny i imbiru, których owoce w wielu domach 

stosowane są do budowania odporności, do rokitnika nazywanego Złotem Syberii 

przez bogactwo wartości odżywczych.

SKŁADNIKI

Sok z 100% sok z puree z owoców gravioli (Annona muricata).

WARTOŚĆ ODŻYWCZA

100 ml produktu:

Wartość energetyczna (energia) – 100 ml soku: wartość energetyczna (energia) – 160 

kJ/38 kcal, tłuszcz – 0 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone – 0 g, węglowodany – 

9,0 g, w tym cukry – 6,8 g, błonnik – <0,5 g, białko – <0,5 g, sól – <0,01 g.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce, 

nie dłużej niż 14 dni.
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Objętość:

490 ml
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